徳大 J-CLUB ご案内

(徳山大学地域連携柔道クラブ)・・・・平成 27 年 (2015 年) 4 月 30 日変更

周南市柔道協会(周南柔協)と徳山大学柔道部が協働して、<u>中学生(女性限定</u> 開催のみ)、高校生、大学生、一般社会人を対象とした柔道の集い・錬成の場を 提供しています。

また、中学校、高校の学校顧問引率による参加も、歓迎します。(保険料不要)

○開催日時(次の時間帯に自由に時間を設定して活動して下さい。)

「<u>周南市柔道協会ホームページ」において開催日等を公表した日</u>」なお、ご相談により開催日時を変更することができます。

○場所

徳山大学柔道場(周南市孝田町 徳山大学総合グランド第2記念館)

○指導・管理者

· 高口誠次郎 周南柔協理事(徳山大学柔道部監督)

全柔連公認指導者資格A指導員

(公財) 日本体育協会公認柔道コーチ

· 近藤優子 周南柔協理事(徳山大学柔道部監督)

全柔連公認指導者資格A指導員

(公財) 日本体育協会公認柔道指導員

· 井澤 毅 周南柔協副事務局長

全柔連公認指導者資格B指導員

(公財) 日本体育協会公認柔道コーチ

・齊藤康紀 周南柔協副事務局長

全柔連公認指導者資格B指導員

· 永冨明彦 周南柔協事務局長

全柔連公認指導者資格B指導員

○参加の条件

- 1 周南柔協の会員であること。※1
- 2 周南柔協の指定する保険に加入すること。※2
- 3 活動は自己責任のもとに行うものであり、その結果生じた負傷等については、主催者、共催者、管理者(会場にいる周南柔協役員。以下同じ。)に責任は及ばないことを了承すること。
- 4 活動は自主的に行うこととし、希望により技術的指導を受けることができること。 また、他者の自主性を尊重し、他者に指導等を強要するようなことは行わないことを 了承すること。
- ※1 周南柔協の会員は協会関係高校を含む。なお、会員になろうとする者は、周 南柔協事務局にあらかじめ申し込みのうえ、会費を納入してください。
- ※2 指定する保険は、「スポーツ安全保険加入区分C」で、期間は、加入手続きの翌日0時から3月31日までです。周南柔協事務局で手続きしますので、ご連絡ください。掛金手数料等は、2,000円です。
- 4 次の遵守事項を遵守すること。
- (1) 毎回参加時に所定の名簿に氏名等を記載すること。
- (2) 管理者の指示に従うこと。
- (3) 施設を破損、汚損しないこと。
- (4) 施設を清潔に使用すること。
- (5) 準備体操、整理体操を行うなど負傷等を防止するための措置を講ずること。
- (6) 一般社団法人山口県柔道協会懲戒規定に基づく違反行為を行わないこと。

○申込先・問合せ先

周南柔協事務局 永冨明彦

電話: 090-7130-0267

〇申込方法

氏名、年齢、連絡先電話番号等を申込先に連絡してください。 その後、保険加入等の納入をお願いします。(2,000円)(学校顧問引率の場合は不要)